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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-6-2024 - 10:16 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Thomas Braat AZC 200802269 S14 29.65 +0,80 350 499
2. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 37.81 +0,78 169 263

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 27.24 +0,66 452 859
2. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 26.13 +0,70 512 705
3. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 26.76 +0,72 477 646
4. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 27.35 +0,80 446 635
5. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 32.72 260 584
6. Thomas Braat AZC 200802269 S14 29.65 +0,80 350 499
7. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.14 +0,68 275 427
8. Sander Knol ZPC De Kanaalstreek 200701093 S9 36.03 +0,75 195 303
9. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 37.81 +0,78 169 263

Jeugd 1 en 2

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 23.71 +0,63 B 685
2. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 23.77 +0,70 R 680
3. Nándor Szabó De Dolfijn 200700475 24.10 +0,71 653
4. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 24.22 +0,65 643
5. Jake Franse Blue Marlins 200703873 24.54 +0,67 618
6. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 24.77 +0,63 601
7. Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 24.84 +0,70 596
8. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 25.00 +0,65 585
9. Daan Sonneveld WVZ 200601085 25.05 +0,68 581

10. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 25.10 +0,65 578
11. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 25.23 +0,72 569

Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 25.23 +0,65 569
13. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 25.29 +0,72 565

Finn Rust PSV 200700469 25.29 +0,64 565
15. Wes Velthuis OZ&PC 200602217 25.34 +0,70 561
16. Niek Issard DZ&PC 200700037 25.35 +0,72 561

Marnix Rietveld Team Noord-Holland (SG) 200700939 25.35 +0,63 561
18. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 25.38 +0,71 559
19. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 25.42 +0,66 556
20. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 25.52 +0,70 550

Lars Bulman Blue Marlins 200600125 25.52 +0,65 550
22. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 25.58 +0,68 546
23. Ties Berghs ZEPS 200700709 25.59 +0,65 545
24. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 25.62 +0,71 543
25. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 25.77 +0,69 534
26. Jesse van der Meij ZVL-1886 200600841 25.78 +0,72 533

Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 25.78 +0,72 533
28. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 200600715 25.81 +0,68 531
29. Chris Geers WZV 200600131 25.90 +0,66 526
30. Tim van Erven DZ&PC 200700175 25.93 +0,74 524
31. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 26.06 +0,74 516

Jasper Groen ACZ 200602325 26.06 +0,66 516
33. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 26.10 +0,72 514
34. Ties Lakke ACZ 200703517 26.36 +0,67 499
35. Marcelino Gomez Gonzalez PSV 200601473 26.37 +0,75 498
36. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 200700935 26.55 +0,83 488
37. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 32.72 260 584
38. Sander Knol ZPC De Kanaalstreek 200701093 S9 36.03 +0,75 195 303
NG Lucas van Rooij PSV 200603943
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Senioren 1 en 2

1. Koen de Groot Team NL - PSV 200401059 23.11 +0,62 A 740
2. Vince van der Pal Team NL - De Dolfijn 200401869 23.46 +0,69 B 708
3. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 23.56 +0,61 B 699
4. Merlin Belmon Team NL - PSV 200403191 23.81 +0,70 677
5. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 23.94 +0,53 666
6. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.12 +0,65 651
7. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 24.55 +0,76 617
8. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 24.74 +0,65 603
9. River Streefland Blue Marlins 200502253 25.19 +0,70 571

10. Koen Vissers PSV 200401429 25.23 +0,79 569
11. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 25.32 +0,75 563
12. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.14 +0,68 275 427

Senioren Open

1. Kenzo Simons Team NL - De Dolfijn 200105415 22.41 +0,60 A 812
2. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 199506291 22.63 +0,63 A 788
3. Brandon van den Berg Team NL - Blue Marlins 200200669 22.89 +0,67 A 762
4. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 22.95 +0,73 A 756
5. Koen de Groot Team NL - PSV 200401059 23.11 +0,62 A 740
6. Michael Smink Blue Marlins 200302169 23.17 +0,65 A 734
7. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 23.19 +0,61 A 733
8. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 23.23 +0,60 A 729
9. Vince van der Pal Team NL - De Dolfijn 200401869 23.46 +0,69 B 708

10. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 199502955 23.50 +0,69 B 704
11. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 23.53 +0,61 B 701
12. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 23.56 +0,61 B 699

Giovanni Phillipson Team Noord-Holland (SG) 200801099 23.56 +0,71 B 699
14. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub 200100615 23.58 +0,68 B 697
15. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 23.60 +0,60 B 695
16. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 23.71 +0,63 B 685
17. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 23.77 +0,70 R 680
18. Lars Verhalle PSV 200200019 23.79 +0,73 R 679
19. Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 23.81 +0,65 677

Merlin Belmon Team NL - PSV 200403191 23.81 +0,70 677
21. Felix Geenen DAW 199501085 23.84 +0,73 674
22. Luuk Smits Nuenen 200001015 23.85 +0,72 673
23. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 23.94 +0,53 666
24. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 23.96 +0,64 664
25. Alberto Gusi De Golfbreker 200305113 23.98 +0,63 663
26. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 23.99 +0,69 662
27. Nándor Szabó De Dolfijn 200700475 24.10 +0,71 653
28. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.12 +0,65 651
29. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 24.22 +0,65 643
30. Saviël Armand ACZ 200204461 24.26 +0,64 640
31. Piet-Hein Straver PSV 200302527 24.27 +0,67 639
32. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 24.32 +0,70 635
33. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 24.35 +0,68 633
34. Jelle Betten DZ&PC 200001535 24.36 +0,73 632
35. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 24.42 +0,60 627

Niek Heethaar DWK 199900999 24.42 +0,68 627
Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 24.42 +0,67 627

38. Arno Nelissen Hellas-Glana 200300229 24.50 +0,71 621
39. Jake Franse Blue Marlins 200703873 24.54 +0,67 618
40. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 24.55 +0,76 617
41. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 200100787 24.59 +0,65 614
42. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 24.62 +0,65 612
43. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 24.63 +0,69 611
44. Dominique Sikkema DZ&PC 199500399 24.65 +0,63 610
45. Thijn Damen PSV 200300973 24.67 +0,69 608
46. Bart Muselaers DWK 200100865 24.69 +0,68 607
47. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 24.72 +0,73 605

Max Peters Nuenen 199903123 24.72 +0,60 605
49. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 24.73 +0,67 604
50. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 24.74 +0,65 603
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

50. Emile Dost Borger 200100731 24.74 +0,66 603
Alexander Nijst Nuenen 200104869 24.74 +0,68 603

53. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 24.77 +0,63 601
Luc Mul DAW 200201025 24.77 +0,64 601

55. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 200900027 24.78 +0,70 600
56. Rik Hofland Team Noord-Holland (SG) 199701737 24.80 +0,69 599
57. Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 24.84 +0,70 596
58. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 24.91 +0,63 591

Rob Lugtenburg Blue Marlins 200201123 24.91 +0,66 591
60. Ruben Baars DWK 200900471 24.93 +0,71 590
61. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 24.98 +0,62 586

Stan de Swart PSV 200300535 24.98 +0,70 586
63. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 25.00 +0,65 585
64. Daan Sonneveld WVZ 200601085 25.05 +0,68 581
65. Giulian Janssen PSV 200900125 25.08 +0,60 579
66. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 25.10 +0,65 578
67. Ryan van den Ouden Poseidon'56 199900377 25.16 +0,75 574

Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 25.16 +0,64 574
69. River Streefland Blue Marlins 200502253 25.19 +0,70 571
70. Gijs Vesseur ZPC AMERSFOORT 200700277 25.23 +0,72 569

Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 25.23 +0,65 569
Koen Vissers PSV 200401429 25.23 +0,79 569

73. Thomas Vastenhout ZPCH 200204545 25.25 +0,65 567
Mattia Maggio Hellas-Glana 200903311 25.25 +0,61 567

75. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 25.29 +0,72 565
Finn Rust PSV 200700469 25.29 +0,64 565

77. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 25.32 +0,67 563
Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 25.32 +0,75 563

79. Ronis van Everdingen DWK 200300043 25.33 +0,76 562
80. Wes Velthuis OZ&PC 200602217 25.34 +0,70 561
81. Niek Issard DZ&PC 200700037 25.35 +0,72 561

Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 25.35 +0,67 561
Marnix Rietveld Team Noord-Holland (SG) 200700939 25.35 +0,63 561

84. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 25.38 +0,71 559
85. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 25.42 +0,66 556
86. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 25.52 +0,70 550

Lars Bulman Blue Marlins 200600125 25.52 +0,65 550
88. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 25.54 +0,70 548
89. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 25.58 +0,68 546
90. Ties Berghs ZEPS 200700709 25.59 +0,65 545
91. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 25.62 +0,71 543
92. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 25.77 +0,69 534
93. Jesse van der Meij ZVL-1886 200600841 25.78 +0,72 533

Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 25.78 +0,72 533
95. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 200600715 25.81 +0,68 531
96. Chris Geers WZV 200600131 25.90 +0,66 526
97. Tim van Erven DZ&PC 200700175 25.93 +0,74 524
98. Stijn Saelmans Hellas-Glana 200700373 26.06 +0,74 516

Jasper Groen ACZ 200602325 26.06 +0,66 516
100. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 26.10 +0,72 514
101. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 26.13 +0,70 512 705
102. Ties Lakke ACZ 200703517 26.36 +0,67 499
103. Marcelino Gomez Gonzalez PSV 200601473 26.37 +0,75 498
104. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 200900727 26.46 +0,65 493
105. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 200700935 26.55 +0,83 488
106. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 26.63 +0,63 484
107. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 26.76 +0,72 477 646
108. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 27.24 +0,66 452 859
109. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 27.35 +0,80 446 635
110. Thomas Braat AZC 200802269 S14 29.65 +0,80 350 499
111. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.14 +0,68 275 427
112. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 32.72 260 584
113. Sander Knol ZPC De Kanaalstreek 200701093 S9 36.03 +0,75 195 303
114. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 S9 37.81 +0,78 169 263

AFGEM Jeroen Baars NieMo Barracuda 199200031
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

NG Lucas van Rooij PSV 200603943
NG Stan Stevens PSV 200305039


